
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NAYRA RODRIGUES PROVENSI  052 31.616.890/0001-94 1,08 0,39 Sim

2 KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME  009 04.970.934/0001-07 1,07 0,40 Sim

3 GRÁFICA ROCHA LTDA. ME  042 30.552.046/0001-84 1,08 0,49 Sim

4 RB GRAFICA DIGITAL EIRELI  019 16.951.665/0001-10 1,08 0,99 Sim

5 R & S COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI  069 19.288.485/0001-99 1,00 1,00 Sim

6 PRISMART EDITORA GRÁFICA  017 00.786.682/0001-00 1,05 1,05 Sim

7 REZENDE & FERREIRA SOLUCOES VISUAIS LTDA  050 22.760.065/0001-78 1,08 1,08 Sim

8 DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 
10822247666

 053 35.429.671/0001-57 1,08 1,08 Sim

9 FLAVIO AUGUSTO  BAPTISTA ME  032 10.560.313/0001-58 1,08 1,08 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

03/11/2022 14:04:17    PUBLICADO    

04/11/2022 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

21/11/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

21/11/2022 14:06:26    DISPUTA    

21/11/2022 14:06:26    LANCE    PRISMART EDITORA GRÁFICA (PARTICIPANTE 017) 1,05

21/11/2022 14:06:26    LANCE    RB GRAFICA DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 019) 1,08

21/11/2022 14:06:26    LANCE    R & S COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI (PARTICIPANTE 069) 1,00

21/11/2022 14:06:26    LANCE    FLAVIO AUGUSTO  BAPTISTA ME (PARTICIPANTE 032) 1,08

21/11/2022 14:06:26    LANCE    GRÁFICA ROCHA LTDA. ME (PARTICIPANTE 042) 1,08

21/11/2022 14:06:26    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 009) 1,07

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 101 - HABILITAÇÃO
PANFLETO EM TAMANHO 99X210 MM(DL) EM MATERIAL COUCHÊ FOSCO AP.90 GR IMPRESSO EM CORES 

SÓ FRENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 101 Unidade: UN
Descrição: PANFLETO EM TAMANHO 99X210 MM(DL) EM MATERIAL COUCHÊ FOSCO AP.90 GR IMPRESSO EM CORES SÓ 
FRENTE
Quantidade: 10.500 Valor Unit.: 0,39 Valor Total: 4.095,00

Marca: SERVIÇOS GRÁFICOS Modelo: SERVIÇOS GRÁFICOS

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 2 de 2

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 60/2022
Processo Administrativo Nº 152/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAURELI FREITAS DA SILVA

Data de Publicação: 03/11/2022 14:04:17

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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21/11/2022 14:06:26    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
053)

1,08

21/11/2022 14:06:26    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 052) 1,08

21/11/2022 14:06:26    LANCE    REZENDE & FERREIRA SOLUCOES VISUAIS LTDA (PARTICIPANTE 050) 1,08

21/11/2022 14:07:13    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 009) 0,95

21/11/2022 14:07:20    LANCE    GRÁFICA ROCHA LTDA. ME (PARTICIPANTE 042) 0,49

21/11/2022 14:07:32    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 009) 0,46

21/11/2022 14:08:11    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 052) 0,45

21/11/2022 14:08:52    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 009) 0,43

21/11/2022 14:09:36    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 052) 0,42

21/11/2022 14:09:54    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 009) 0,40

21/11/2022 14:12:14    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 052) 0,39

21/11/2022 14:14:50    LANCE    RB GRAFICA DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 019) 0,99

21/11/2022 14:14:50    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

21/11/2022 14:16:50    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
21/11/2022 14:16:50    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 052
21/11/2022 14:16:50    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NAYRA RODRIGUES PROVENSI
21/11/2022 14:16:50    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NAYRA RODRIGUES PROVENSI  001 31.616.890/0001-94 2,83 1,45 Sim

2 RB GRAFICA DIGITAL EIRELI  087 16.951.665/0001-10 2,83 1,49 Sim

3 DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 
10822247666

 024 35.429.671/0001-57 2,83 1,50 Sim

4 GRÁFICA ROCHA LTDA. ME  047 30.552.046/0001-84 2,83 1,69 Sim

5 R & S COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI  053 19.288.485/0001-99 2,00 2,00 Sim

6 MARCELO SIMONI  067 04.664.811/0001-48 2,83 2,79 Sim

7 PRISMART EDITORA GRÁFICA  091 00.786.682/0001-00 2,80 2,80 Sim

8 KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME  010 04.970.934/0001-07 2,80 2,80 Sim

9 FLAVIO AUGUSTO  BAPTISTA ME  050 10.560.313/0001-58 2,83 2,83 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

03/11/2022 14:04:17    PUBLICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 102 - HABILITAÇÃO
PASTA 31X46CM 4/0 PAPEL COUCHE 230G VERNIZ FRENTE C/ ORELHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 102 Unidade: UN
Descrição: PASTA 31X46CM 4/0 PAPEL COUCHE 230G VERNIZ FRENTE C/ ORELHA
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 1,45 Valor Total: 14.500,00

Marca: SERVIÇOS GRÁFICOS Modelo: SERVIÇOS GRÁFICOS
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04/11/2022 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

21/11/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

21/11/2022 14:06:26    DISPUTA    

21/11/2022 14:06:26    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
024)

2,83

21/11/2022 14:06:26    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 010) 2,80

21/11/2022 14:06:26    LANCE    MARCELO SIMONI (PARTICIPANTE 067) 2,83

21/11/2022 14:06:26    LANCE    R & S COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI (PARTICIPANTE 053) 2,00

21/11/2022 14:06:26    LANCE    FLAVIO AUGUSTO  BAPTISTA ME (PARTICIPANTE 050) 2,83

21/11/2022 14:06:26    LANCE    GRÁFICA ROCHA LTDA. ME (PARTICIPANTE 047) 2,83

21/11/2022 14:06:26    LANCE    PRISMART EDITORA GRÁFICA (PARTICIPANTE 091) 2,80

21/11/2022 14:06:26    LANCE    RB GRAFICA DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 087) 2,83

21/11/2022 14:06:26    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 001) 2,83

21/11/2022 14:08:28    LANCE    GRÁFICA ROCHA LTDA. ME (PARTICIPANTE 047) 1,86

21/11/2022 14:08:28    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 001) 1,99

21/11/2022 14:09:11    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 001) 1,80

21/11/2022 14:10:21    LANCE    MARCELO SIMONI (PARTICIPANTE 067) 2,79

21/11/2022 14:10:29    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
024)

1,75

21/11/2022 14:12:19    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 001) 1,74

21/11/2022 14:12:23    LANCE    GRÁFICA ROCHA LTDA. ME (PARTICIPANTE 047) 1,73

21/11/2022 14:12:33    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
024)

1,70

21/11/2022 14:12:54    LANCE    GRÁFICA ROCHA LTDA. ME (PARTICIPANTE 047) 1,69

21/11/2022 14:13:09    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 001) 1,65

21/11/2022 14:13:34    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
024)

1,50

21/11/2022 14:14:50    LANCE    RB GRAFICA DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 087) 2,78

21/11/2022 14:14:50    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

21/11/2022 14:14:51    LANCE    RB GRAFICA DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 087) 1,49

21/11/2022 14:15:00    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 001) 1,45

21/11/2022 14:17:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 001
21/11/2022 14:17:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
21/11/2022 14:17:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NAYRA RODRIGUES PROVENSI
21/11/2022 14:17:00    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARCELO SIMONI  084 04.664.811/0001-48 1,80 0,90 Sim

2 GRÁFICA ROCHA LTDA. ME  086 30.552.046/0001-84 1,80 0,93 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 103 - HABILITAÇÃO
PASTA CARTÃO DUPLO, AP 150GR – IMPRESSO EM PRETO, FORMATO 330X480MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 103 Unidade: UN
Descrição: PASTA CARTÃO DUPLO, AP 150GR – IMPRESSO EM PRETO, FORMATO 330X480MM
Quantidade: 800 Valor Unit.: 0,90 Valor Total: 720,00

Marca: propria Modelo: propria
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3 NAYRA RODRIGUES PROVENSI  032 31.616.890/0001-94 1,80 0,95 Sim

4 R & S COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI  092 19.288.485/0001-99 1,00 1,00 Sim

5 PRISMART EDITORA GRÁFICA  087 00.786.682/0001-00 1,75 1,75 Sim

6 KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME  061 04.970.934/0001-07 1,78 1,78 Sim

7 FLAVIO AUGUSTO  BAPTISTA ME  064 10.560.313/0001-58 1,80 1,80 Sim

8 DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 
10822247666

 079 35.429.671/0001-57 1,80 1,80 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

03/11/2022 14:04:17    PUBLICADO    

04/11/2022 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

21/11/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

21/11/2022 14:06:26    DISPUTA    

21/11/2022 14:06:26    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
079)

1,80

21/11/2022 14:06:26    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 032) 1,80

21/11/2022 14:06:26    LANCE    R & S COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI (PARTICIPANTE 092) 1,00

21/11/2022 14:06:26    LANCE    FLAVIO AUGUSTO  BAPTISTA ME (PARTICIPANTE 064) 1,80

21/11/2022 14:06:26    LANCE    GRÁFICA ROCHA LTDA. ME (PARTICIPANTE 086) 1,80

21/11/2022 14:06:26    LANCE    PRISMART EDITORA GRÁFICA (PARTICIPANTE 087) 1,75

21/11/2022 14:06:26    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 061) 1,78

21/11/2022 14:06:26    LANCE    MARCELO SIMONI (PARTICIPANTE 084) 1,80

21/11/2022 14:08:39    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 032) 0,95

21/11/2022 14:10:42    LANCE    MARCELO SIMONI (PARTICIPANTE 084) 0,94

21/11/2022 14:12:34    LANCE    GRÁFICA ROCHA LTDA. ME (PARTICIPANTE 086) 0,93

21/11/2022 14:15:16    LANCE    MARCELO SIMONI (PARTICIPANTE 084) 0,90

21/11/2022 14:15:16    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

21/11/2022 14:17:16    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 084
21/11/2022 14:17:16    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
21/11/2022 14:17:16    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCELO SIMONI
21/11/2022 14:17:16    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 104 - HABILITAÇÃO
PASTA COM BOLSA: ·FORMATO: 230 X 320 MM (FECHADA) 460 X 320 MM (ABERTA); PERSONALIZADA. 

PAPEL: SUPREMO · CORES: 4/0 · GRAMATURA: 300G/M²; ·ACABAMENTO: LAMINAÇÃO VERNIZ FRENTE; 
FACA E CORTE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 104 Unidade: UN
Descrição: PASTA COM BOLSA: ·FORMATO: 230 X 320 MM (FECHADA) 460 X 320 MM (ABERTA); PERSONALIZADA. PAPEL: 
SUPREMO · CORES: 4/0 · GRAMATURA: 300G/M²; ·ACABAMENTO: LAMINAÇÃO VERNIZ FRENTE; FACA E CORTE.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,95 Valor Total: 395,00

Marca: SERVIÇOS GRÁFICOS Modelo: SERVIÇOS GRÁFICOS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NAYRA RODRIGUES PROVENSI  039 31.616.890/0001-94 4,40 3,95 Sim

2 R & S COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI  005 19.288.485/0001-99 4,00 4,00 Sim

3 PRISMART EDITORA GRÁFICA  040 00.786.682/0001-00 4,35 4,35 Sim

4 KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME  023 04.970.934/0001-07 4,38 4,38 Sim

5 FLAVIO AUGUSTO  BAPTISTA ME  043 10.560.313/0001-58 4,40 4,40 Sim

6 MARCELO SIMONI  026 04.664.811/0001-48 4,40 4,40 Sim

7 DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 
10822247666

 053 35.429.671/0001-57 4,40 4,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

03/11/2022 14:04:17    PUBLICADO    

04/11/2022 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

21/11/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

21/11/2022 14:06:27    DISPUTA    

21/11/2022 14:06:27    LANCE    R & S COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI (PARTICIPANTE 005) 4,00

21/11/2022 14:06:27    LANCE    FLAVIO AUGUSTO  BAPTISTA ME (PARTICIPANTE 043) 4,40

21/11/2022 14:06:27    LANCE    PRISMART EDITORA GRÁFICA (PARTICIPANTE 040) 4,35

21/11/2022 14:06:27    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 023) 4,38

21/11/2022 14:06:27    LANCE    MARCELO SIMONI (PARTICIPANTE 026) 4,40

21/11/2022 14:06:27    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
053)

4,40

21/11/2022 14:06:27    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 039) 4,40

21/11/2022 14:12:26    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 039) 3,95

21/11/2022 14:16:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 039
21/11/2022 14:16:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
21/11/2022 14:16:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NAYRA RODRIGUES PROVENSI
21/11/2022 14:16:27    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NAYRA RODRIGUES PROVENSI  091 31.616.890/0001-94 10,23 6,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 105 - HABILITAÇÃO
PASTA PARA PROCESSO PERSONALIZADA: FORMATO: 330 X 440 MM (ABERTA)· PAPEL: CARTOLINA 

COLORIDA (COR A DEFINIR);

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 105 Unidade: UN
Descrição: PASTA PARA PROCESSO PERSONALIZADA: FORMATO: 330 X 440 MM (ABERTA)· PAPEL: CARTOLINA COLORIDA 
(COR A DEFINIR);
Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,90 Valor Total: 690,00

Marca: SERVIÇOS GRÁFICOS Modelo: SERVIÇOS GRÁFICOS
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2 MARCELO SIMONI  074 04.664.811/0001-48 10,23 6,94 Sim

3 DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 
10822247666

 069 35.429.671/0001-57 10,23 7,50 Sim

4 GRÁFICA ROCHA LTDA. ME  030 30.552.046/0001-84 10,23 8,99 Sim

5 KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME  092 04.970.934/0001-07 10,20 9,83 Sim

6 R & S COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI  022 19.288.485/0001-99 10,00 10,00 Sim

7 PRISMART EDITORA GRÁFICA  066 00.786.682/0001-00 10,20 10,20 Sim

8 FLAVIO AUGUSTO  BAPTISTA ME  036 10.560.313/0001-58 10,23 10,23 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

03/11/2022 14:04:17    PUBLICADO    

04/11/2022 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

21/11/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

21/11/2022 14:06:27    DISPUTA    

21/11/2022 14:06:27    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 091) 10,23

21/11/2022 14:06:27    LANCE    R & S COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI (PARTICIPANTE 022) 10,00

21/11/2022 14:06:27    LANCE    FLAVIO AUGUSTO  BAPTISTA ME (PARTICIPANTE 036) 10,23

21/11/2022 14:06:27    LANCE    GRÁFICA ROCHA LTDA. ME (PARTICIPANTE 030) 10,23

21/11/2022 14:06:27    LANCE    PRISMART EDITORA GRÁFICA (PARTICIPANTE 066) 10,20

21/11/2022 14:06:27    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 092) 10,20

21/11/2022 14:06:27    LANCE    MARCELO SIMONI (PARTICIPANTE 074) 10,23

21/11/2022 14:06:27    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
069)

10,23

21/11/2022 14:08:18    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 092) 9,95

21/11/2022 14:09:21    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 091) 9,85

21/11/2022 14:10:08    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 092) 9,83

21/11/2022 14:11:28    LANCE    MARCELO SIMONI (PARTICIPANTE 074) 9,80

21/11/2022 14:12:01    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 091) 9,75

21/11/2022 14:12:22    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
069)

9,00

21/11/2022 14:13:12    LANCE    GRÁFICA ROCHA LTDA. ME (PARTICIPANTE 030) 8,99

21/11/2022 14:13:29    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 091) 8,95

21/11/2022 14:13:48    LANCE    MARCELO SIMONI (PARTICIPANTE 074) 8,90

21/11/2022 14:13:59    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
069)

8,00

21/11/2022 14:14:02    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 091) 8,85

21/11/2022 14:14:23    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 091) 7,95

21/11/2022 14:14:29    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
069)

7,50

21/11/2022 14:14:29    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

21/11/2022 14:14:50    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 091) 7,40

21/11/2022 14:15:23    LANCE    MARCELO SIMONI (PARTICIPANTE 074) 7,35

21/11/2022 14:15:35    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 091) 7,30

21/11/2022 14:16:19    LANCE    MARCELO SIMONI (PARTICIPANTE 074) 7,00

21/11/2022 14:16:42    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 091) 6,95

MOVIMENTOS DO LOTE
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21/11/2022 14:17:59    LANCE    MARCELO SIMONI (PARTICIPANTE 074) 6,94

21/11/2022 14:18:54    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 091) 6,90

21/11/2022 14:20:54    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NAYRA RODRIGUES PROVENSI
21/11/2022 14:20:54    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NAYRA RODRIGUES PROVENSI  016 31.616.890/0001-94 94,93 94,50 Sim

2 KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME  041 04.970.934/0001-07 94,90 94,90 Sim

3 DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 
10822247666

 067 35.429.671/0001-57 94,93 94,93 Sim

4 REZENDE & FERREIRA SOLUCOES VISUAIS LTDA  030 22.760.065/0001-78 94,93 94,93 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PRISMART EDITORA GRÁFICA  080 00.786.682/0001-00 94,90 94,90 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

03/11/2022 14:04:17    PUBLICADO    

04/11/2022 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

21/11/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

21/11/2022 14:06:27    DISPUTA    

21/11/2022 14:06:27    LANCE    PRISMART EDITORA GRÁFICA (PARTICIPANTE 080) 94,90

21/11/2022 14:06:27    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 041) 94,90

21/11/2022 14:06:27    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
067)

94,93

21/11/2022 14:06:27    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 016) 94,93

21/11/2022 14:06:27    LANCE    REZENDE & FERREIRA SOLUCOES VISUAIS LTDA (PARTICIPANTE 030) 94,93

21/11/2022 14:09:07    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 016) 94,50

21/11/2022 14:09:18    MENSAGEM    PRISMART EDITORA GRÁFICA (PARTICIPANTE 080)
solicito retirada do meu preço
21/11/2022 14:12:36    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
PRISMART EDITORA GRÁFICA desclassificado. Motivo: A pedido do licitnte
21/11/2022 14:16:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
21/11/2022 14:16:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 016
21/11/2022 14:16:28    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NAYRA RODRIGUES PROVENSI

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 106 - HABILITAÇÃO
PLACA AÇO INOX 20X15 GRAVADA NA ELETROCORROSÃO EM BAIXO RELEVO, COM TINTA AUTOMOTIVA 

NAS CORES ORIGINAIS. ESTOJO DE VELUDO PRETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 106 Unidade: UN
Descrição: PLACA AÇO INOX 20X15 GRAVADA NA ELETROCORROSÃO EM BAIXO RELEVO, COM TINTA AUTOMOTIVA NAS 
CORES ORIGINAIS. ESTOJO DE VELUDO PRETO
Quantidade: 500 Valor Unit.: 94,50 Valor Total: 47.250,00

Marca: SERVIÇOS GRÁFICOS Modelo: SERVIÇOS GRÁFICOS
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21/11/2022 14:16:28    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NAYRA RODRIGUES PROVENSI  062 31.616.890/0001-94 76,26 76,00 Sim

2 PRISMART EDITORA GRÁFICA  080 00.786.682/0001-00 76,25 76,25 Sim

3 KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME  066 04.970.934/0001-07 76,25 76,25 Sim

4 DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 
10822247666

 093 35.429.671/0001-57 76,26 76,26 Sim

5 REZENDE & FERREIRA SOLUCOES VISUAIS LTDA  072 22.760.065/0001-78 76,26 76,26 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

03/11/2022 14:04:17    PUBLICADO    

04/11/2022 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

21/11/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

21/11/2022 14:06:28    DISPUTA    

21/11/2022 14:06:28    LANCE    PRISMART EDITORA GRÁFICA (PARTICIPANTE 080) 76,25

21/11/2022 14:06:28    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 066) 76,25

21/11/2022 14:06:28    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
093)

76,26

21/11/2022 14:06:28    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 062) 76,26

21/11/2022 14:06:28    LANCE    REZENDE & FERREIRA SOLUCOES VISUAIS LTDA (PARTICIPANTE 072) 76,26

21/11/2022 14:09:15    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 062) 76,00

21/11/2022 14:16:28    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 062
21/11/2022 14:16:28    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
21/11/2022 14:16:28    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NAYRA RODRIGUES PROVENSI
21/11/2022 14:16:28    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 107 - HABILITAÇÃO
PLACA DE HOMENAGEM EM INOX COM ALTÍSSIMO BRILHO, ACABAMENTO FUNDO PRATEADO DE METAL 

OU COLORIDO, TAMANHO 15X10 CM, PORTA PLACA TIPO CAPA DE LIVRO COM ACABAMENTO AVELUDADO 
NAS CORES PRETO, AZUL E DEMAIS A CORES SOB CONSULTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 107 Unidade: UN
Descrição: PLACA DE HOMENAGEM EM INOX COM ALTÍSSIMO BRILHO, ACABAMENTO FUNDO PRATEADO DE METAL OU 
COLORIDO, TAMANHO 15X10 CM, PORTA PLACA TIPO CAPA DE LIVRO COM ACABAMENTO AVELUDADO NAS CORES 
PRETO, AZUL E DEMAIS A CORES SOB CONSULTA
Quantidade: 500 Valor Unit.: 76,00 Valor Total: 38.000,00

Marca: SERVIÇOS GRÁFICOS Modelo: SERVIÇOS GRÁFICOS

LOTE 108 - HABILITAÇÃO
PLACA DE HOMENAGEM EM INOX, FORMATO 20 X 30CM, PERSONALIZADA, COM ESTOJO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 
10822247666

 042 35.429.671/0001-57 296,83 100,00 Sim

2 NAYRA RODRIGUES PROVENSI  089 31.616.890/0001-94 296,83 114,00 Sim

3 RB GRAFICA DIGITAL EIRELI  009 16.951.665/0001-10 296,83 218,99 Sim

4 PRISMART EDITORA GRÁFICA  067 00.786.682/0001-00 296,80 293,00 Sim

5 REZENDE & FERREIRA SOLUCOES VISUAIS LTDA  045 22.760.065/0001-78 295,80 295,80 Sim

6 KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME  083 04.970.934/0001-07 296,82 296,82 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

03/11/2022 14:04:17    PUBLICADO    

04/11/2022 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

21/11/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

21/11/2022 14:06:28    DISPUTA    

21/11/2022 14:06:28    LANCE    RB GRAFICA DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 009) 296,83

21/11/2022 14:06:28    LANCE    PRISMART EDITORA GRÁFICA (PARTICIPANTE 067) 296,80

21/11/2022 14:06:28    LANCE    REZENDE & FERREIRA SOLUCOES VISUAIS LTDA (PARTICIPANTE 045) 295,80

21/11/2022 14:06:28    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 083) 296,82

21/11/2022 14:06:28    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
042)

296,83

21/11/2022 14:06:28    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 089) 296,83

21/11/2022 14:08:58    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 089) 294,00

21/11/2022 14:10:40    LANCE    PRISMART EDITORA GRÁFICA (PARTICIPANTE 067) 293,00

21/11/2022 14:11:40    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 089) 292,00

21/11/2022 14:14:53    LANCE    RB GRAFICA DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 009) 291,99

21/11/2022 14:14:54    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

21/11/2022 14:15:14    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 089) 290,00

21/11/2022 14:15:25    LANCE    RB GRAFICA DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 009) 289,99

21/11/2022 14:15:33    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 089) 288,00

21/11/2022 14:15:53    LANCE    RB GRAFICA DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 009) 287,99

21/11/2022 14:16:01    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 089) 285,00

21/11/2022 14:16:29    LANCE    RB GRAFICA DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 009) 284,99

21/11/2022 14:16:52    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 089) 280,00

21/11/2022 14:16:59    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
042)

270,00

21/11/2022 14:17:08    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 089) 265,00

21/11/2022 14:17:30    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
042)

260,00

21/11/2022 14:17:36    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 089) 255,00

21/11/2022 14:18:03    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
042)

250,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 108 Unidade: UN
Descrição: PLACA DE HOMENAGEM EM INOX, FORMATO 20 X 30CM, PERSONALIZADA, COM ESTOJO
Quantidade: 500 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 50.000,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL
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21/11/2022 14:18:08    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 089) 245,00

21/11/2022 14:18:21    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
042)

235,00

21/11/2022 14:18:37    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 089) 230,00

21/11/2022 14:19:04    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
042)

229,00

21/11/2022 14:19:15    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 089) 220,00

21/11/2022 14:20:25    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
042)

219,00

21/11/2022 14:20:30    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 089) 210,00

21/11/2022 14:20:34    LANCE    RB GRAFICA DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 009) 218,99

21/11/2022 14:20:37    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
042)

199,00

21/11/2022 14:20:47    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 089) 195,00

21/11/2022 14:20:53    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
042)

180,00

21/11/2022 14:21:01    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 089) 175,00

21/11/2022 14:21:07    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
042)

150,00

21/11/2022 14:21:30    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 089) 149,00

21/11/2022 14:21:42    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
042)

145,00

21/11/2022 14:21:51    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 089) 140,00

21/11/2022 14:21:57    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
042)

135,00

21/11/2022 14:22:12    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 089) 130,00

21/11/2022 14:22:17    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
042)

125,00

21/11/2022 14:22:36    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 089) 120,00

21/11/2022 14:23:04    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
042)

119,00

21/11/2022 14:23:17    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 089) 118,00

21/11/2022 14:23:24    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
042)

115,00

21/11/2022 14:23:52    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 089) 114,00

21/11/2022 14:23:57    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
042)

100,00

21/11/2022 14:25:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666
21/11/2022 14:25:58    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME  090 04.970.934/0001-07 5,42 2,75 Sim

2 NAYRA RODRIGUES PROVENSI  036 31.616.890/0001-94 5,44 2,79 Sim

3 DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 
10822247666

 043 35.429.671/0001-57 5,44 3,40 Sim

4 PRISMART EDITORA GRÁFICA  021 00.786.682/0001-00 5,40 5,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 109 - HABILITAÇÃO
PLACAS DE HOMENAGEM PARA SEREM COLADAS EM TROFÉUS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 109 Unidade: UN
Descrição: PLACAS DE HOMENAGEM PARA SEREM COLADAS EM TROFÉUS ADESIVO VINIL DOURADO IMPRESSO MEDINDO 
APROXIMADAMENTE 95X27MM, COM IMPRESSÃO DE TEXTO EM PRETO A SER DEFINIDO CONFORME A LISTAGEM DE 
NOMES DOS HOMENAGEADOS E PRÊMIO CONCEDIDO.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,75 Valor Total: 275,00

Marca: SERVIÇO Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

03/11/2022 14:04:17    PUBLICADO    

04/11/2022 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

21/11/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

21/11/2022 14:06:28    DISPUTA    

21/11/2022 14:06:28    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
043)

5,44

21/11/2022 14:06:28    LANCE    PRISMART EDITORA GRÁFICA (PARTICIPANTE 021) 5,40

21/11/2022 14:06:28    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 090) 5,42

21/11/2022 14:06:28    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 036) 5,44

21/11/2022 14:08:44    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 036) 5,30

21/11/2022 14:10:49    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 090) 5,28

21/11/2022 14:11:22    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 036) 5,20

21/11/2022 14:12:24    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 090) 5,18

21/11/2022 14:12:35    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 036) 5,10

21/11/2022 14:14:02    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 090) 5,08

21/11/2022 14:14:09    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 036) 5,00

21/11/2022 14:14:37    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 090) 4,98

21/11/2022 14:14:37    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

21/11/2022 14:14:44    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 036) 4,95

21/11/2022 14:15:30    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 090) 4,92

21/11/2022 14:15:41    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 036) 4,90

21/11/2022 14:15:51    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 090) 4,85

21/11/2022 14:15:57    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
043)

4,50

21/11/2022 14:16:11    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 036) 4,45

21/11/2022 14:16:16    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 090) 4,40

21/11/2022 14:16:57    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 036) 4,35

21/11/2022 14:17:13    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 090) 4,33

21/11/2022 14:17:20    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 036) 4,00

21/11/2022 14:17:36    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 090) 3,98

21/11/2022 14:17:58    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 036) 3,95

21/11/2022 14:18:11    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 090) 3,93

21/11/2022 14:18:20    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 036) 3,90

21/11/2022 14:18:31    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 090) 3,87

21/11/2022 14:18:58    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 036) 3,85

21/11/2022 14:18:58    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
043)

3,50

21/11/2022 14:19:04    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 036) 3,49

21/11/2022 14:19:08    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 090) 3,45

21/11/2022 14:19:12    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
043)

3,40

21/11/2022 14:19:22    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 090) 3,38

21/11/2022 14:19:25    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 036) 3,39

21/11/2022 14:19:31    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 036) 3,35

MOVIMENTOS DO LOTE
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21/11/2022 14:19:38    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 090) 3,33

21/11/2022 14:19:43    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 036) 3,00

21/11/2022 14:19:56    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 090) 2,97

21/11/2022 14:20:10    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 036) 2,95

21/11/2022 14:20:20    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 090) 2,93

21/11/2022 14:20:41    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 036) 2,92

21/11/2022 14:20:55    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 090) 2,90

21/11/2022 14:21:08    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 036) 2,85

21/11/2022 14:21:19    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 090) 2,83

21/11/2022 14:21:58    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 036) 2,82

21/11/2022 14:22:32    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 090) 2,80

21/11/2022 14:22:48    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 036) 2,79

21/11/2022 14:23:04    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 090) 2,75

21/11/2022 14:25:04    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME
21/11/2022 14:25:04    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 
10822247666

 082 35.429.671/0001-57 23,20 2,70 Sim

2 MARCELO SIMONI  057 04.664.811/0001-48 23,20 2,80 Sim

3 NAYRA RODRIGUES PROVENSI  073 31.616.890/0001-94 23,20 3,00 Sim

4 RB GRAFICA DIGITAL EIRELI  028 16.951.665/0001-10 23,20 3,89 Sim

5 KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME  058 04.970.934/0001-07 23,19 7,99 Sim

6 R & S COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI  021 19.288.485/0001-99 23,00 23,00 Sim

7 FLAVIO AUGUSTO  BAPTISTA ME  001 10.560.313/0001-58 23,20 23,20 Sim

8 PRISMART EDITORA GRÁFICA  078 00.786.682/0001-00 23,20 23,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

03/11/2022 14:04:17    PUBLICADO    

04/11/2022 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

21/11/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

21/11/2022 14:06:29    DISPUTA    

21/11/2022 14:06:29    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 073) 23,20

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 110 - HABILITAÇÃO
REVISTA CONTENDO 8 PÁGINAS 21X30CM PAPEL COUCHE 150G 4/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 110 Unidade: UN
Descrição: REVISTA CONTENDO 8 PÁGINAS 21X30CM PAPEL COUCHE 150G 4/4
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 2,70 Valor Total: 5.400,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL
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21/11/2022 14:06:29    LANCE    R & S COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 23,00

21/11/2022 14:06:29    LANCE    FLAVIO AUGUSTO  BAPTISTA ME (PARTICIPANTE 001) 23,20

21/11/2022 14:06:29    LANCE    PRISMART EDITORA GRÁFICA (PARTICIPANTE 078) 23,20

21/11/2022 14:06:29    LANCE    RB GRAFICA DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 028) 23,20

21/11/2022 14:06:29    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 058) 23,19

21/11/2022 14:06:29    LANCE    MARCELO SIMONI (PARTICIPANTE 057) 23,20

21/11/2022 14:06:29    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
082)

23,20

21/11/2022 14:08:23    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 073) 22,90

21/11/2022 14:10:52    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
082)

20,00

21/11/2022 14:11:03    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 058) 22,88

21/11/2022 14:11:22    LANCE    MARCELO SIMONI (PARTICIPANTE 057) 19,80

21/11/2022 14:11:35    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 058) 19,95

21/11/2022 14:11:46    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 073) 19,70

21/11/2022 14:12:42    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
082)

15,00

21/11/2022 14:12:44    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 058) 19,67

21/11/2022 14:13:20    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 058) 14,98

21/11/2022 14:13:28    LANCE    MARCELO SIMONI (PARTICIPANTE 057) 14,80

21/11/2022 14:13:46    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 058) 14,77

21/11/2022 14:13:46    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
082)

12,00

21/11/2022 14:14:10    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 058) 11,97

21/11/2022 14:14:13    LANCE    MARCELO SIMONI (PARTICIPANTE 057) 11,80

21/11/2022 14:14:16    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 073) 11,90

21/11/2022 14:14:20    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
082)

11,00

21/11/2022 14:14:21    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 073) 11,70

21/11/2022 14:14:44    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 058) 10,95

21/11/2022 14:14:44    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

21/11/2022 14:14:58    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
082)

10,00

21/11/2022 14:15:06    LANCE    RB GRAFICA DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 028) 9,99

21/11/2022 14:15:19    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 073) 9,98

21/11/2022 14:15:27    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
082)

8,00

21/11/2022 14:15:33    LANCE    MARCELO SIMONI (PARTICIPANTE 057) 7,50

21/11/2022 14:15:38    LANCE    KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME (PARTICIPANTE 058) 7,99

21/11/2022 14:15:40    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
082)

5,00

21/11/2022 14:15:54    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 073) 4,95

21/11/2022 14:16:02    LANCE    RB GRAFICA DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 028) 4,94

21/11/2022 14:16:18    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 073) 4,90

21/11/2022 14:16:26    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
082)

4,00

21/11/2022 14:16:30    LANCE    MARCELO SIMONI (PARTICIPANTE 057) 3,90

21/11/2022 14:16:30    LANCE    RB GRAFICA DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 028) 4,89

21/11/2022 14:16:54    LANCE    RB GRAFICA DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 028) 3,89

21/11/2022 14:17:08    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
082)

3,50

21/11/2022 14:17:47    LANCE    MARCELO SIMONI (PARTICIPANTE 057) 3,40

21/11/2022 14:17:59    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
082)

3,20

21/11/2022 14:18:09    LANCE    MARCELO SIMONI (PARTICIPANTE 057) 3,10
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21/11/2022 14:18:25    LANCE    NAYRA RODRIGUES PROVENSI (PARTICIPANTE 073) 3,00

21/11/2022 14:18:29    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
082)

2,90

21/11/2022 14:20:17    LANCE    MARCELO SIMONI (PARTICIPANTE 057) 2,80

21/11/2022 14:20:49    LANCE    DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666 (PARTICIPANTE 
082)

2,70

21/11/2022 14:22:49    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 082
21/11/2022 14:22:49    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
21/11/2022 14:22:50    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666
21/11/2022 14:22:50    HABILITAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MAURELI FREITAS DA SILVA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   ADRIANA CAMPELLO NEVES AFONSO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   SEBASTIAO MARANI DO CARMO PEREIRA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   TATIANA DE FATIMA SILVA
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